ПРОЕКТ

Администрация сельского поселения «Токчин»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Токчин

     «__» июля 2021                                                                                            №

О признании утратившим силу нормативных правовых актов
В соответствии с ч.3 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003г № 131-Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п.3 ч.2 ст.28  Устава сельского поселения Токчин, в связи с не применением по истечении периода на который они были приняты, с изменением ситуации для регулирования которых они были приняты,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Признать утратившими силу:

1.1. Постановление от 26.03.2010 № 5 «О порядке оповещения и информирования населения»;
1.2. Постановление от 27.01.2012 № 1 «О порядке подготовки и обучения населения»;
1.3. Постановление от 25.03.2015 № 8 «О введении на территории сельского поселения «Токчин» режима чрезвычайной ситуации»;
1.4. Постановление от 12.11.2014 № 36 «Создание условий для развития субъектов малого и среднего предпринимательства в сельском поселении «Токчин» на 2014-2016 годы»;
1.5. Постановление от 25.06.2016 № 11 «О порядке установки информационных надписей и обозначений на объекты культурного наследия местного (муниципального) значения сельского поселения «Токчин»;
1.6. Постановление от 11.01.2016 № 2 «О Порядке разработки и корректировки муниципальных программ сельского поселения «Токчин», осуществления мониторинга и контроля их реализации»;
1.7. Постановление от 25.07.2016 № 24 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории сельского поселения «Токчин»;
1.8. Постановление от 25.07.2016 № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование схемы движения транспорта и пешеходов на период  проведения работ на проезжей части на территории сельского поселения «Токчин»;
         1.9. Постановление от 22.12.2017 № 15 «Об утверждении Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры сельского поселения «Токчин» муниципального района «Дульдургинский район» Забайкальского  края на  2017-2027 годы»;

1.10. Постановление от 17.01.2018 № 2 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения «Токчин»;
1.11. Постановление от 12.07.2018 № 14 «Об утверждении Правил определения требований к закупаемым муниципальными органами сельского поселения «Токчин» и подведомственными им казенными  учреждениями, бюджетными учреждениями и муниципальными унитарными предприятиями отдельным видам товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг);

1.12. Постановление от 12.07.2018 №16 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов сельского поселения «Токчин», включая подведомственные казенные учреждения»
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

3.   Настоящее постановление обнародовать на стенде сельского поселения и на официальном сайте токчин.рф.

Глава сельского поселения

Н.И. Данзанова